Mesela bazı kaynaklar "bir mesele vuku bulunca onu bir ay veya daha fazla bir süreyle tartışarak karara bağlarlardı" ifadesini kullanırken²⁴ bazıları da "Ebu Hanife'nin (farazi olarak) meseleyi ortaya attığı"ndan söz ederler.²⁵

²⁰ Kevserî, Muhammed Zâhid, *Bulûğu'l-Emânî fi Sîreti'l-İmâm Muammer b. el-Hasan eş-Şeybânî*, Mektebetu'l-Hâncî, Mısır, 1355/1936. *Bulûğu'l-Emânî*, s. 6.

²¹ Kevserî, *Bulûğu'l-Emânî*, s. 6.

²² Mekkî, *Menâkıb*, s. 391.

²³ Kevserî, Muhammed Zâhid, *Te'nîbu'l-Hatîb alâ mâ Sâkehu fi Tercemeti Ebî Hanîfe mine'l-Ekâzîb*, Dâru'l-Kitâbi'l-Arabî, Beyrut 1401/1981, s. 172-3.

²⁴ Hârezmî, Ebu'l-Müeyyed Muhammed b. Mahmûd, *Câmiu'l-Mesânîd*, Dâru'l-Kutubi'l-İlmiyye, Beyrut (t.y.), I/33)

²⁵ Mekkî, *Menâkıb*, 391.

Problem kurgulama ve mesele takdir etme yönteminin halkada çok yaygın olduğu anlaşılmaktadır. Ebu Hanife'nin, İmam Muhammed'in sorduğu bir soruya "Bu senin inşan mı yoksa başka birine mi aittir?"